
  

Deniz Kuvvetleri'nde FETÖ operasyonu
Şimdilik sadece Deniz Kuvvetleri'de kullanılan FETÖmetre, kripto FETÖ'cüleriŞimdilik sadece Deniz Kuvvetleri'de kullanılan FETÖmetre, kripto FETÖ'cüleri
deşifre ediyor. Bugün 30 kişiye daha gözaltı kararı verildi.deşifre ediyor. Bugün 30 kişiye daha gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türk Silahlı Kuvvetleri'nde FETÖ'cüleri deşifre edebilmek için FETÖmetre geliştirildi. Şimdilik
FETÖmetre sadece Deniz Kuvvetlerinde kullanılıyor.

30 ASKERE GÖZALTI KARARI30 ASKERE GÖZALTI KARARI

Bugün Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca Deniz Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki FETÖ
terör örgütü ile irtibatları tespit edilen 4 albay, 3 yarbay, 2 binbaşı, 7 yüzbaşı, 5 üsteğmen, 3
teğmen, 6 astsubay olmak üzere toplam 30 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Ahmet Zeki Üçok FETÖMETRE programını anlattı VİDEO

ABD'den Ukrayna ordusuna yüzlerce StingerABD'den Ukrayna ordusuna yüzlerce Stinger
füzesifüzesi

DÜNYA1414

40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları

SAĞLIK00

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Ülke genelinde afet sonrası kentselÜlke genelinde afet sonrası kentsel
dönüşüm çalışmalarıdönüşüm çalışmaları

EMLAK00

'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?
Çocuklar Duymasın Gönül'ün eşini görenÇocuklar Duymasın Gönül'ün eşini gören
gözlerine inanamıyor!gözlerine inanamıyor!
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Altının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyorAltının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyor
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FETÖMETRE NEDİRFETÖMETRE NEDİR

FETÖmetre analizi yapılacak kişi için komutanlıktan elde edilen veriler ile 16 bakanlık ve 25
kamu kurumundan gelen bilgiler, yazılımı Türk mühendislerce yapılan "karar destek
programına" yüklenerek, ortaya çıkan sonuçlar uzmanlarca analiz edilmeye başlandı.
Uygulama için ilk önce 29 ana kriter belirlendi ve sistem, darbe girişiminde yer aldığı somut
delilerle tespit edilen isimler için kullanıldı.

FETÖmetreye girilen verilerin sonucunda birbirini tanımadıklarını iddia eden darbe
sanıklarının birçok ortak noktası da tespit edildi.

FETÖMETRE SİSTEMİ GÜNDEN GÜNE GELİŞİYORFETÖMETRE SİSTEMİ GÜNDEN GÜNE GELİŞİYOR

Çoğu kurmay olan bu subayların yüksek lisans ya da doktora tez danışmanlarının FETÖ'den
yargılanmaları, askeri lise sınavında aynı sorulara doğru ve yanlış cevap vermeleri, aynı
ortaokul mezunu olmaları, göreve atandıktan sonra birçoğunun personel temin merkezleri
ile ölçme ve değerlendirme görevlisi olmak istemeleri gibi ortak özelliklerinin tespit edilmesi
üzerine FETÖmetre sistemi daha da geliştirildi.

249 KRİTER249 KRİTER

Böylece FETÖmetre için ana kriter 70'e, alt kriter sayısı ise 249'a çıkarıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Fenomen Murat Acar, BitcoinFenomen Murat Acar, Bitcoin
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